EcoQuip®
水汽磨料混合型喷砂设备
warr
anty
EXTENDED
TH
REE-YEAR
喷射力最大、粉尘最少

泄压阀 125 psi (8.7 bar / 0.87 MPa) 125 psi (8.7 bar / 0.87 MPa) 175 (1.2 bar / 12.07 Mpa)
用于涂层去除和表面处理的水汽磨料混合型喷砂设备 水汽磨料混合型喷砂设备与配件
EcoQuip 移动式技术可随时驰援现场作业 EcoQuip 订购信息
EcoQuip 滑移系统
EcoQuip 挂车系统
型号 系列 套装（喷射喷嘴和软管类型） 配置
EQ 1 0 O M
1=100 0=裸机套装（无喷射软管及喷嘴） M=移动装置（仅 100 系列）
3=300 E=完整套装，带 50 ft (15 m) 喷射软管、喷嘴 – 电动停机装置 S=滑移装置
6=600 P=完整套装，带 50 ft (15 m) 喷射软管、喷嘴 – 气动停机装置 C=无防撞机架或水箱（不适用于 100 系列）
型号 系列 制动装置 套装（喷射喷嘴和软管类型） 压缩机配置
EQ 2 H O 3
2=200 系列
H=液压制动装置
（不适用于 400 系列）
0=裸机套装
（无喷射软管及喷嘴）
3=符合 Tier 3 标准
（仅适用于 400 系列）
4=400 系列
E=电动制动装置 E=完整套装，
带 50 ft (15 m) 喷射软管、喷嘴 – 电动停机装置
4=符合 Tier 4i 标准
P=完整套装，
带 50 ft (15 m) 喷射软管、喷嘴 – 气动停机装置
1110
EQ200t 和 EQ400t
移动型一体式设备
中高产量 EQ200t 和高产量 EQ400t 均为整装式设备，并可随时移动至作业现场。
无论是轻度修复还是去除顽固的工业涂料，EQ200t 皆可从容
应对。EQ400t 专门用于处理要求最苛刻的应用。两者均为
结构紧凑的机型，便于在作业现场操控；这些设备在
设计时即注重各项功能的安全性，采用高品质组件，
最大程度确保经久耐用、运行可靠；均为自带挂车、
发动机和压缩机的完全整装式机型。
针对使用中细网目尺寸时可达到最佳生产使用性能的介质。
*详细信息请参阅完整质保条款。规格如有变更，恕不另行通知。标准制造商质保适用于喷射软管、喷嘴、发动机、压缩机和挂车组件。
**品牌可能随时变更。
图示设备配备 Kaeser 压缩机
软管
泵柜
EQ5237 喷射软管加长管，50 ft (15 m)，气动型，内径为 1.0 in
EQ5235 喷射软管加长管，50 ft (15 m)，电动型，内径为 1.0 in
EQ5077 喷射软管加长管，100 ft (30 m)，气动型，内径为 1.25 in
EQ5084 喷射软管加长管，100 ft (30 m)，电动型，内径为 1.25 in
EQ5082 喷射软管加长管，50 ft (15 m)，电动型，内径为 1.25 in
EQ5073 喷射软管加长管，50 ft (15 m)，气动型，内径为 1.25 in
EQ5236 喷射软管替换管，50 ft (15 m)，气动型，内径为 1.0 in
EQ5234 喷射软管替换管，50 ft (15 m)，电动型，内径为 1.0 in
EQ5071 喷射软管替换管，50 ft (15 m)，气动型，内径为 1.25 in
EQ5080 喷射软管替换管，50 ft (15 m)，电动型，内径为 1.25 in
17D786 鞭管安全绳
17D787 接头销
17C459 喷射软管接头垫圈，设备端（所有系统），
	 软管端（EQ100、EQ200、EQ300）
17C124 喷射软管接头垫圈，适用于软管端（EQ400、EQ600）
17C125 凸轮/凹槽垫圈，磨料介质软管，内径为 1.25 in
17C453 凸轮/凹槽垫圈，磨料介质软管，内径为 1.5 in
17B186 泵维修套件（固瑞克泵）
24A592 DataTrak® 模块和舌簧开关
17C126 泵改装套件，用于固瑞克泵的较早机型（EQ200、EQ300、
	 EQ400、EQ600）
17C127 隔膜阀维修套件（EQ100、EQ200、EQ300）
17C128 隔膜阀维修套件（EQ400、EQ600）
17C129 外部先导空气调节器维修套件（EQ100、EQ200、EQ300）
17C131 外部先导空气调节器维修套件（EQ400、EQ600）
17C132 空气调节器、泵、储罐
17C133 空气调节器量仪，用于储罐、泵的进气口压力及喷射空气压力
206994 泵喉部密封液
EQ1710 标准 7 号喷嘴（EQ100、EQ200、EQ300）
EQ1711 标准 8 号喷嘴（EQ400、EQ600）
EQ7073 高性能 7 号喷嘴（EQ100、EQ300）*
EQ7074 高性能 8 号喷嘴（EQ400、EQ600）*